АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «  27 »  сентября  2021 г.  № 40

д.Степаново

Об отмене постановления  администрации  сельского поселения  № 9 от 27.02.2019 года
«Об утверждении административного  регламента  осуществления муниципальной функции по
контролю  за  соблюдением Правил благоустройства территорий населенных пунктов
Степановского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области»

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  в  соответствие  с  действующим
законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
«Об утверждении административного  регламента  осуществления муниципальной функции по
контролю   за соблюдением Правил благоустройства территорий населенных пунктов
Степановского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области»

1.Признать утратившим силу постановление № 9 от 27.02.2019 года
  2.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

  3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.

Глава Степановского
сельского поселения                                               А.В.Кулагин